
du 2 au 5 août

du 9 au 13 août

Menu du 
restaurant municipal

Accueil de loisirs

Vacances 
d’été 2021
Août

Ce menu a été établi à titre indicatif. Quelques modifications peuvent intervenir 
après parution.

1  = gluten

2  = crustacés

3  = oeufs

4  = poissons

5  = arachide

6  = soja

7  = lait

8  = fruit à coque

9  = celeri

10  = moutarde

11  = sésame

12  = sulfites

13  = lupin

14  = mollusques

Il signale également les produits allergènes : 

Jeudi
Salade de 

pommes de 
terre, maïs, 

tomates

Nuggets de 
fromage

Haricots 
verts bio

Coulommiers 
bio

Pain 
labellisé

Jeudi
Tomates 

bio, 
mozzarella

Veau 
Marengo Q 

(VBF)

Riz IGP *

Mousse au 
chocolat

Pain 
labellisé

Vendredi
Macédoine 

au thon

Pâtes 
bio à la 

bolognaise 
Q

St-Nectaire 
AOP

Fruit

Pain 
labellisé

Vendredi
Salade 

composée 
bio (Salade, 

fromage, 
maïs)

Hamburger 
(VBF)

Pommes 
rosti

Yaourt 
citron bio

Pain 
labellisé

Vendredi

Piémontaise

Filet de 
colin MSC

Petit pois et 
carottes bio

Petit suisse 
sucré

Fruit

Pain 
labellisé

Jeudi

Melon

Palet au 
fromage

Haricots 
verts bio

Flan 
pâtissier

Pain 
labellisé

du 16 au 20 août

Mardi
Tomates 

bio, 
mozzarella

Rôti de porc 
Q

Frites

Fromage

Glace

Pain 
labellisé

Mardi

Taboulé

Cari de porc 
Q

Gratin de 
courgettes 

bio

Petit suisse 
arômatisé

Fruit

Pain 
labellisé

Mardi
Pastèque, 
ananas

Moules à la 
crême AOP

Frites

Fromage 
blanc sucré

Pain 
labellisé

Lundi
Betterave 

bio 
vinaigrette

Saucisse 
label

Lentille bio

Carré bio

Glace

Pain 
labellisé

Lundi

Melon

Paupiette 
de dinde

Carottes et 
boulgour 

bio

Yaourt fram-
boise bio

Pain 
labellisé

Lundi
Terrine de 
poisson

Cuisse de 
poulet Q

Blé bio

Brie bio

Fruit

Pain 
labellisé

7

7

7

1

1

Goûter

Yaourt, gateau

Goûter

Yaourt, gateau

Goûter

Pain, confitureGoûter

Pain, barre 
chocolat

Goûter

Pain, banane

Goûter

Pain, pâte à 
tartiner

Goûter

Pain, confiture

Goûter

Pain, confiture

Goûter

Compote, biscuit

Goûter

Banane, biscuit

Goûter

Yaourt, gateau

Goûter

Compote, biscuit

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

PL
Produits 
de qualité Produits locaux Produits bio

Mercredi
Wraps de 
crudités

Blanquette 
de posson 

Q

Riz IPG *

Yaourt 
nature 

sucré bio

Pain          
labellisé

Mercredi

Melon

Crêpes 
végétales

Salade verte 
bio

Camembert 
bio

Glace

Pain          
labellisé

Goûter

Pain au chocolat

Goûter

Croissant

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

1

1

1

1

7

8

7

7

7

7

Mercredi
Rillettes de 

la mer

Sauté de 
poulet Q 
basquaise

Courgettes 
et boulgour 

bio

St-Nectaire 
AOP

Fruit

Pain          
labellisé

12

14

10

7

7

7

7

7

7

1

7

7

Goûter

Doony’s

1

1

7

7

7

Produits de qualité : il s’agit soit d’un produit labelisé, certifié, 
Bleu Blanc Coeur (BBC), d’appelation d’origine protégée...

Q

Q

PL

Q

PL

Q

PL

Q

PL

Q

PL

Q
PL

Q

PL

Q

PL

Q

PL

Q

10

10

10

10

10

10

10

10

Q
Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q
Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q
Q

Q

Q

Q

PL

PL

3

4

4

1

1

12

Q

Q

Q
PL

Q
PL

PL

Q

PL

Q
PL

Q

PL

Q

PL

PL

PL

PL

1

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

1

7

1

1

* IGP : Indication Géographique Protégée

* IGP : Indication Géographique Protégée


